[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСВЯТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  30.06.2023 г.                                     № 39
(принято на шестой сессии

Собрания депутатов седьмого созыва)
рп Усвяты
О присвоении звания «Почетный гражданин  Усвятского района Псковской области»

Рассмотрев Представление отдела образования Администрации Усвятского района от 05.06.2023 № 150 и в соответствии с Положением о звании «Почетный   гражданин Усвятского района Псковской области», утвержденным решением Собрания депутатов Усвятского района от 14.06.2019 № 88, Собрание депутатов Усвятского района   РЕШИЛО:
1. Присвоить звание «Почетный   гражданин    Усвятского  района Псковской области» Шейкиной Валентине Ивановне, 20.05.1960 г.р.
2. Выдать Шейкиной Валентине Ивановне  удостоверение «Почетный   гражданин    Усвятского  района Псковской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новая

жизнь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Усвятский район» в сети Интернет.
 Председатель Собрания   депутатов                              В.И. Бонадыченко
 Усвятского района
Глава  района                                                                     Д. А. Петров